

Furnizor: SC DHARM/ CONSTRUCT SRL

C.I.F.: RO10716130

Nr Ord Reg Com: J40/5893/1998

Sediul: Str.Valea Ialomitei, nr.4, bl.C11, ap.45

Judet: Bucuresti

Cont: RO61RNCB0295063825680001

Banca: BCR

Cont: RO52TREZ7065069XXX006617

Banca: TREZORERIA STATULUI

Capital Social: 200

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 2430
IESIRE
Ziua 26 Luna 06 An 2023



Cumparator: Algorithm Constructii

C.i.f.: RO37714360

Nr Ord Reg Com:

Sediul: Bvd.Basarabia Nr. 256-Hala Laminor- Corp C1, Sector 3

Oras: sector 3

Judet: Bucuresti

Cont: ---

Banca: ---

Adresa De Bvd.Basarabia Nr. 256-Hala

Livrare: Laminor- Corp C1, Sector 3,

Cod postal: , sector 3,

Bucuresti, sector 3, Bucuresti

Telefon: 0724214581

Adresa de livrare: Bd. Basarabia nr. 256.

0723287721

asteptam conf plata

Cota Tva: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor s. serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar fara T.V.A -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A -RON-
0	1	2	3	4	5	6
1.	DOM750ML Dezinfectant baie, grupuri sanitare - 750ml - Domestos Pine	buc	50	8.24	412.00	78.28
2.	PZ 0197 Prosoape din hartie pliate albe, 150 buc, 2 straturi, 21*25 cm	um	100	4.67	467.00	88.73
3.	AZ-2763 Burete vase ANA, 10 buc/set	buc	5	2.17	10.85	2.06
4.	LM Blue Laveta microfibra profesionala albastra, 35*35 cm - multisuprafete	um	120	2.96	354.72	67.40
5.	851323J Hartie rola industriala Lucart Strong Multiuse Blue 3 500, 3 str, 150 m	buc	40	33.42	1336.80	253.99
6.	KLI 2121 Alcool sanitar KLINTENSIV , 500 ml	buc	30	8.05	241.50	45.89
7.	12808 Dezinfectant universal Igienol , pine 1l	buc	30	11.56	346.80	65.89
8.	P.F.8654 Hartie igienica Pariss, 3 straturi, miros piersica, 10 role/set	buc	20	8.23	164.60	31.27
9.	SCA-110255 Hartie igienica mini jumbo Tork Premium 3 str	buc	36	21.82	785.52	149.25
10.	BM-40082 Cos gunoi capac batant, Europa, 33 litri, albastru	buc	6	70.75	424.50	80.66
11.	7290014006881 Inalbitor Sano Clor, 4L	buc	20	15.57	311.40	59.17
12.	30847 Servetele umede antibacteriene pentru suprafete Sense, 72 buc	buc	50	5.48	274.00	52.06

Factura tine loc de contract si se percep penalitati de 0.3 % din valoarea comenzii in cazul intarzierii la plata de la data scadenta.

Factura este valabila fara stampila si semnatura conform art 319, alineat 29 din legea nr. 227/2015 privind codul fiscal.

Adresa livrare: Bvd.Basarabia Nr. 256-Hala Laminor- Corp C1, Sector 3, CP. , sector 3, Bucuresti

Metoda livrare: Fan Curier

Telefon contact: 0724214581

Metoda plata:

Stampila si semnatura

DA
SEMNTATURA.....

TOTAL

5129.69

974.65

TOTAL GENERAL

6104.34 RON

Data Scadenta: 24-05-2023

Completat de: Webadmin Act: #